



Hej,

Information inför HHC Cupen U8/U9 den 12:e januari.

Cuponline:

Jag har skickat ut inloggningar till cuponline. Senast den 4 januari behöver Era lag vara uppdaterat med spelar namn, tröj färger, kontakt uppgifter och ev. allergier.

Spelprogram finns på cuponline, med reservation att förändringar kan ske.

Vi kommer under cupen uppdatera alla resultat med hjälp av cuponline.

Mattider/Allergier:

Det kommer att finnas mackor och frukt under dagen i omklädningsrummen, kontakta er lagvärd om ni har behov av något.

Luncherna kommer att serveras i B-Hallen konferensrum, lagvärderna följer med till lunchen. OBS ev. allergier behöver ni registrera på cuponline senast den 4/1-2019

Parkering:

Bästa parkerings möjligheterna är vid Fredriksdal (ca 200 meter från Hallen)

Det finns även parkerings möjligheter i närheten av Ishallen dock begränsat med antal platser.

Tips kan vara att köra till hallen och släppa av hockeyutrustningen och sedan parkera så slipper ni bära allt.



Spelaravgifter:

Betalning spelaravgifter (250kr/spelare) 3 st ledare ingår, extra ledare kostar 100kr/ledare.

Deltagaravgiften skall vara Helsingborgshockey, tillhanda senast två veckor före cupen spelas.

Helsingborgs Hockey Ungdom BG, 302-2688

Utlands inbetalning: SWIFT: HANDSESS IBAN: SE716000000000922283508

OBS! Märk inbetalningen med Namn och åldersgrupp ex. "Lagnamn U9"

Lagvärd

Det kommer att finnas en lagvärd som hjälper er under dagen om ni har behov av hjälp under dagen. När ni kommer på morgonen så anmäler ni er hos kansliet, där er lagvärd tar emot och visar er till ert omklädningsrum.

Slipning

Möjlighet finns under dagen, kontakta lagvärderna för hjälp med slipning (20 kr per slipning)

Lotteri/Puckkastning

Det kommer att finnas ett lotteri under dagen med allt från små vinster till lite större vinster. Efter sista gruppsspelsmatcherna kommer det även finnas en puckkastningstävling med fina priser.

Försäljning

I cafeterian och ute vid grillen kommer det att erbjudas allt från mackor till grillade hamburgare.

Regler

Matcherna kommer att spelas 1x20 rullande tid med stop för byten, cupen spelas enligt Skånes regler för U9 och U8 spel (D2/D3).

U8 spelas med 4 utespelare + målvakt i varje lag med 2 minuters tut byte (Svart Puck) och spelas på "minirink" (en zon)

U9 spelas med 4 utespelare + målvakt i varje lag med 2 minuters tut byte (Svart Puck) och spelas på "minirink" (en zon)

Tiden är 1x20 min rullande, vid ev skada kan sekretariatet och domaren stoppa tiden om de bedömer det som nödvändigt

Vid blockering kastar domaren pucken ned i hörnen efter avblåsning.

I Gruppspellet räknas seger med 2 poäng, 1 poäng vid oavgjort och 0 poäng vid förlust. I händelse av att två lag hamnar på samma poäng så räknas inbördes möte, i fall att inbördes möte var oavgjort eller att tre eller fler lag hamnar på samma poäng tillämpas enligt följande:

- 1- Målskillnad
- 2- Gjorda mål framåt
- 3- Lottning

Vid oavgjort i slutspelet efter ordinarie tid så tillämpas sudden i 1x5 minuter, därefter 3 straffar är det inte avgjort efter 3 straffar så tillämpas sudden straffar.

Har ni frågor så är ni varmt välkomna att kontakta oss

[Mail: cup@helsingborgshockey.se](mailto:cup@helsingborgshockey.se)

Mobil: 070-4380083

Med vänlig hälsning/Helsingborgs Hockey Ungdom